CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.148.749/0001-79
www.portoalegredonorte.mt.leg.br

Avenida JK, n° 1047 - Centro - Tel/Fax: (66) 3569 1137 - CEP: 78. 655-000

INDICAÇÃO Nº 068/2023

JEFERSON SOUZA DOS SANTOS, vereador, no uso de suas atribuições legais,
satisfeitas as formalidades regimentais; indico a Mesa, após ouvir o Plenário seja oficiado
ao Chefe do Executivo que segue:

 Da possibilidade de fazer um leilão das máquinas e carro que estão sem
utilidade. O dinheiro arrecado pode ser investido em outras melhorias para o
município.

Porto Alegre do Norte-MT, aos 15 dias do mês de agosto de 2023.

Jeferson Magrinho
Vereador - PDT